



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Glostrup Park Hotel A/S

Hovedvejen 41, 2600 Glostrup

CVR-nr. 13 66 53 97

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Mikael Melander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glostrup Park Hotel A/S Hovedvejen 41 2600 Glostrup
	Telefon: 43 96 00 38 Hjemmeside: www.parkhotel.dk
	CVR-nr.: 13 66 53 97 Stiftet: 1. november 1989 Hjemsted: Glostrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Bestyrelse	Poul Christensen, Formand Henning Foldager Rasmus Christiansen Claus Hofman-Bang
Direktion	Mikael Melander
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup Nordea Danmark, Østergade 4-6, 7400 Herning

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	27.309	23.222	8.892	16.405	23.125
Resultat af primær drift	2.244	-1.440	-9.019	-1.836	443
Finansielle poster, netto	63	25	18	-26	-13
Årets resultat	5.389	-1.643	-9.013	-1.862	-360
Balance:					
Balancesum	53.851	25.917	25.758	32.597	27.282
Egenkapital	16.893	11.505	13.148	22.161	24.023
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	53	52	40	46	56

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i hoteldrift samt restauration og konferenceaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.389 t.kr. mod -1.643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	27.309.098	23.222.077
2 Personaleomkostninger	-25.010.561	-24.601.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.000	-60.000
Resultat før finansielle poster	2.243.537	-1.439.897
Andre finansielle indtægter	73.025	49.681
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.274	-24.826
Resultat før skat	2.306.288	-1.415.042
4 Skat af årets resultat	3.082.444	-228.093
Årets resultat	5.388.732	-1.643.135
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.388.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.643.135
Disponeret i alt	5.388.732	-1.643.135

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	2.500.000	2.500.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	60.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.505.000</u>	<u>2.560.000</u>
6	Deposita	14.000.000	14.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.000.000</u>	<u>14.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.505.000</u>	<u>16.560.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.544.891	1.527.566
	Varebeholdninger i alt	<u>1.544.891</u>	<u>1.527.566</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.357.775	3.122.687
7	Udskudte skatteaktiver	3.138.062	55.618
8	Tilgodehavende selskabsskat	1.845	1.320
	Andre tilgodehavender	2.030.616	1.631.422
	Periodeafgrænsningsposter	236.387	242.439
	Tilgodehavender i alt	<u>9.764.685</u>	<u>5.053.486</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	146.800	146.300
	Værdipapirer i alt	<u>146.800</u>	<u>146.300</u>
	Likvide beholdninger	25.889.871	2.629.525
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.346.247</u>	<u>9.356.877</u>
	Aktiver i alt	<u>53.851.247</u>	<u>25.916.877</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>16.393.326</u>	<u>11.004.594</u>
Egenkapital i alt		<u>16.893.326</u>	<u>11.504.594</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		678.713	686.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.295.706	8.015.381
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.010.192	0
Anden gæld		<u>10.973.310</u>	<u>5.710.430</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>36.957.921</u>	<u>14.412.283</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>36.957.921</u>	<u>14.412.283</u>
Passiver i alt		<u>53.851.247</u>	<u>25.916.877</u>

1 Særlige poster

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	12.647.729	13.147.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.643.135	-1.643.135
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	11.004.594	11.504.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.388.732	5.388.732
	500.000	16.393.326	16.893.326

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation for faste omkostninger og lønninger, modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kompensation, faste omkostninger	0	5.911.227
Kompensation, lønninger	<u>0</u>	<u>499.275</u>
	<u>0</u>	<u>6.410.502</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>6.410.502</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>6.410.502</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	22.810.124	22.759.484
Pensioner	1.729.620	1.434.893
Andre omkostninger til social sikring	<u>470.817</u>	<u>407.597</u>
	<u>25.010.561</u>	<u>24.601.974</u>
Bestyrelse	<u>372.000</u>	<u>372.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>53</u>	<u>52</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.192	0
Andre finansielle omkostninger	<u>82</u>	<u>24.826</u>
	<u>10.274</u>	<u>24.826</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.082.444</u>	<u>228.093</u>
	<u>-3.082.444</u>	<u>228.093</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	2.500.000	9.059.696
Kostpris 31. december 2023	2.500.000	9.059.696
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	8.999.696
Årets afskrivninger	0	55.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	9.054.696
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.500.000	5.000

 31/12 2023

 31/12 2022

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	14.000.000	14.000.000
Kostpris 31. december 2023	14.000.000	14.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.000.000	14.000.000

7. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	55.618	283.711
Udskudt skat af årets resultat	3.082.444	-228.093
	3.138.062	55.618
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	49.592	55.618
Fremført underskud til næste år	3.088.470	0
	3.138.062	55.618

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	1.320	1.067
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-1.320	-1.067
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>1.845</u>	<u>1.320</u>
	<u>1.845</u>	<u>1.320</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>146.800</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>500</u>
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneders husleje, svarende til minimum t.kr. 13.200. Derudover har selskabet øvrige lejeforpligtelser på 3-12 måneders varighed, svarende til t.kr. 1.886.		